



# UNIVERSITETET I OSLO

Tjenestemannsorganisasjonene

Dato: 19.03.2024

Snr. 2024/167

## **REFERAT FRA INFORMASJONS- OG DRØFTINGSMØTE 15.03.2024**

Sted: Digitalt på Zoom

Til stede fra arbeidsgiversiden: dekan Tiril Willumsen, fakultetsdirektør Karen Marie Ulshagen, seniorkonsulent Guri Dalheim (observatør) og seniorrådgiver Astrid Sloreby (sekretær).

Til stede fra arbeidstakersiden: Ariel Sevendal (Parat), Ann-Kristin Ruus (FF/UiO), Anne Karin Kristoffersen (VO IOB) og Catherine Anne Heyward (VO IKO).

Forfall: Preet Bano Singh (Akademikerne) og Helvi Saltnes (NTL)

Det var ingen merknader til innkalling og dagsorden.

### **Sak 7/24 Aktuelle saker fra ledelsen (informasjon)**

- ARK-undersøkelsen – status
- Egnethetsvurdering av byggene i Geitmyrsveien
- Referat fra dialogmøte med Eiendomsavdelingen, 12.02.24
- EVALMEDHELSE, hva skjer videre
- Livsvitenskapsbygget, status for ODs involvering
- Bemanningsplanprosjektet
- SALUD, resultatet fra forhandlinger med Titanium solutions
- Forhandlinger med SiO om eventuell bruk av tidligere Mottak
- Utredning av faglige synergier ved en sammenslåing, OD/Med fak

Vedr. oppfølging av ARK-undersøkelsen, tok verneombud IKO opp at det er et problem for klinikkpersonale å stille på møter i arbeidstiden, da de ikke har mulighet for å ta seg fri fra klinikken. Arbeidsgiver vil legge til rette for at dette ordner seg.



Videre stilte verneombud IKO spørsmål ved OD-MED-sammenslåingen som hun opplever at er lite begrunnet. Hva er bakgrunnen for UiO-ledelsens initiativ, foreligger det en begrunnelse for hvorfor saken er tatt opp? Til det responderte fakultetsdirektør og dekan at de har stilt det samme spørsmålet til UiO-ledelsen, men ikke fått noe godt svar.

Det vises for øvrig til presentasjonen som følger som vedlegg til referatet.

### **Sak 8/24 Status økonomi (informasjon)**

Det er ingen avvik i regnskapet så langt i 2024. OD har lagt fram en plan som innebærer å være i balanse i 2028 - denne er godkjent av universitetsstyret.

### **Sak 9/24 Utnyttelse av garasjeplasser i Geitmyrsveien (informasjon)**

OD har inngått avtale med selskapet VOIDS om bruk av en parkeringsapplikasjon som innebærer at de som har parkeringsplass registrerer når de ikke bruker plassen slik at den kan brukes av andre. Ansatte som har behov for plass, bestiller dermed i appen. Ordningen er godkjent av Eiendomsavdelingen.

Parats representant stilte spørsmål ved hvordan selskapet behandler brukerdataene. Ved bruk av en ekstern leverandør skal det foreligge en databehandleravtale som regulerer dette.

Arbeidsgiver vil følge opp dette.

### **Sak 10/24 Partssamarbeid (drøfting)**

Parats representant uttalte at samarbeidet fungerer bra, terskelen er lav for å ta opp saker og diskusjonene er saklige. Arbeidsgiver hører på momentene og tar de med videre. Enkelte fakulteter legger ut referatene på nettet. OD sender ut innkallinger og referater på e-post. Det hadde vært en fordel om dokumentene kan legges et sted hvor de tillitsvalgte kan hente dem og at referatene gjøres tilgjengelig på nettet.

FF/UiO synes også at samarbeidet fungerer godt, det er gode diskusjoner og dokumentene kommer når de skal. FF/UiO sluttet seg til Parats ønske om å finne en løsning for deling av IDF-dokumenter på nett.

Arbeidsgiver takket for nyttige innspill, og understreket betydningen av at det er høyt under taket. Ledelsen er positiv til å publisere referatene og effektivisere utsendingene. For øvrig legger arbeidsgiver vekt på å informere tidlig, og understreket at det er viktig at informasjonen som gis går videre til medlemmene. For arbeidsgiver er det en ulempe når ikke alle organisasjonene har mulighet for å stille på møtene.



Saken anses ferdig drøftet.

**Sak 11/24 Evaluering av ny timeplan på IKO (drøfting)**

IKO-ledelsens konklusjoner støttes av fakultetsledelsen, og evalueringen er behandlet i fakultetsstyret.

Verneombud IKO bemerket at det er positivt at det er et godt kompromiss mellom studiedager og undervisning/klinikktid.

Saken anses ferdig drøftet.

**Eventuelt**

Arbeidsgiver informerte om at i neste møte vil utlysning av instituttlederstillingene og valg av dekan tas opp.

Astrid Sloreby  
Sekretær

Vedlegg: Presentasjon